MUSICAL COM OS CANTORES “JOÃO NELORE E TEXANO” (INCLUINDO MÚSICOS) PARA 

A FESTA, EM COMEMORAÇÃO ALUSIVA AOS 62 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DE 

RIO BOM, TENDO EM VISTA QUE O MUNICÍPIO SE TORNOU A CAPITAL ESTADUAL DO 

TRADICIONAL CHURRASCO NO ESPETO DE BAMBU, CONFORME LEI ESTADUAL Nº 

21643/2023. 

Total: R$ 185.000,00 (cento e 

oitenta e cinco mil reais). 

Termo Contratual 

(  ) Sem instrumento 

(X)Contrato 

Cadastro de fornecedor 

(  ) Cadastrado 

(X) Não cadastrado 

Condição de fornecimento: 

Dia 02/05/2026. 

Forma de pagamento: 

À vista. 

Justificativa de escolha do fornecedor: